
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 북구보건소 ~ 북구보건소

부서: 북구보건소

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구보건소 6,762,965 6,798,603 △35,638

국 353,627 337,127 16,500

기 1,924,801 1,962,657 △37,856

도 723,771 726,630 △2,859

시 3,760,766 3,772,189 △11,423

지역보건의료사업(보건/보건의료) 963,647 973,325 △9,678

기 700 700 0

도 55,300 55,300 0

시 907,647 917,325 △9,678

보건소,보건지소 운영관리 605,964 615,642 △9,678

보건의료시설 및 물품관리 326,694 336,372 △9,678

401 시설비및부대비 210,722 220,400 △9,678

01 시설비 210,722 220,400 △9,678

○보건소 옥상방수 65,322 75,000 △9,678경정 65,322,000원*1식

의약관리 32,533 32,533 0

기 700 700 0

도 2,100 2,100 0

시 29,733 29,733 0

지역단위재난현장출동지원(보조) 1,000 1,000 0

기 700 700 0

시 300 300 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

기 700 700 0

시 300 300 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○1.일반수용비 1,000 0 1,000

-심폐소생술 교육자료 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

기 700 0 700

시 300 0 300

○2.위탁교육비 0 1,000 △1,000

-재난의료지원 교육비 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 700 △700

시 0 300 △300

감염병관리사업(보건/보건의료) 456,187 435,399 20,788

국 119,148 102,648 16,500

기 37,804 35,660 2,144

도 53,550 51,406 2,144

시 245,685 245,685 0

감염병관리 301,239 280,451 20,788

국 119,148 102,648 16,500

기 35,404 33,260 2,144

도 49,110 46,966 2,144

시 97,577 97,577 0

에이즈환자진료비(보조) 10,504 6,216 4,288

기 5,252 3,108 2,144

도 5,252 3,108 2,144
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부서: 북구보건소

정책: 감염병관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 10,504 6,216 4,288

기 5,252 3,108 2,144

도 5,252 3,108 2,144

01 사회보장적수혜금 10,504 6,216 4,288

○에이즈환자진료비 10,504 6,216 4,288경정 10,504,000원

기 5,252 3,108 2,144

도 5,252 3,108 2,144

한센인피해사건피해자 생활지원사업(보조) 81,300 64,800 16,500

국 81,300 64,800 16,500

301 일반보상금 81,300 64,800 16,500

국 81,300 64,800 16,500

01 사회보장적수혜금 81,300 64,800 16,500

○한센인피해사건피해자 생활지원

81,300 64,800 16,500경정 81,300,000원

국 81,300 64,800 16,500

건강 증진(보건/보건의료) 4,783,427 4,884,043 △100,616

국 234,479 234,479 0

기 1,886,297 1,926,297 △40,000

도 614,921 619,924 △5,003

시 2,047,730 2,103,343 △55,613

질병예방관리 2,217,412 2,358,028 △140,616

국 35,743 35,743 0

기 898,725 943,725 △45,000

도 276,837 292,590 △15,753

시 1,006,107 1,085,970 △79,863

국가예방접종사업 174,193 224,809 △50,616

307 민간이전 161,384 212,000 △50,616

01 의료및구료비 161,384 212,000 △50,616

○유료(B형)간염 백신 구입

6,000 14,000 △8,000

○인플루엔자 백신 등 7종 구입

153,384 196,000 △42,616

경정 4,000원*1,500명

경정 153,384,000원

병의원접종비지원(보조) 374,274 464,274 △90,000

기 187,137 232,137 △45,000

도 65,498 81,251 △15,753

시 121,639 150,886 △29,247

307 민간이전 374,274 464,274 △90,000

기 187,137 232,137 △45,000

도 65,498 81,251 △15,753

시 121,639 150,886 △29,247

01 의료및구료비 374,274 464,274 △90,000

○병의원접종백신비 지원 149,710 186,372 △36,662경정 149,710,000원

기 74,855 93,186 △18,331

도 26,199 32,618 △6,419

시 48,656 60,568 △11,912

○병의원접종행위료 지원 224,564 277,902 △53,338경정 224,564,000원
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부서: 북구보건소

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 112,282 138,951 △26,669

도 39,299 48,633 △9,334

시 72,983 90,318 △17,335

모자보건 821,308 781,308 40,000

국 172,736 172,736 0

기 277,150 272,150 5,000

도 124,092 113,342 10,750

시 247,330 223,080 24,250

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 122,000 102,000 20,000

기 61,000 51,000 10,000

도 21,350 17,850 3,500

시 39,650 33,150 6,500

301 일반보상금 122,000 102,000 20,000

기 61,000 51,000 10,000

도 21,350 17,850 3,500

시 39,650 33,150 6,500

01 사회보장적수혜금 122,000 102,000 20,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

122,000 102,000 20,000경정 122,000,000원

기 61,000 51,000 10,000

도 21,350 17,850 3,500

시 39,650 33,150 6,500

난임부부지원사업(보조) 334,585 344,585 △10,000

기 167,292 172,292 △5,000

도 58,552 60,302 △1,750

시 108,741 111,991 △3,250

301 일반보상금 316,084 326,084 △10,000

기 158,042 163,042 △5,000

도 55,315 57,065 △1,750

시 102,727 105,977 △3,250

01 사회보장적수혜금 316,084 326,084 △10,000

○인공수정 시술비 지원 96,350 106,350 △10,000경정 96,350,000원

기 48,175 53,175 △5,000

도 16,861 18,611 △1,750

시 31,314 34,564 △3,250

체외수정 및 인공수정시술비지원사업(보조) 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

01 사회보장적수혜금 30,000 0 30,000

○체외수정 및 인공수정시술비 지원(22명)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

지역보건관리 201,985 201,985 0

국 26,000 26,000 0
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부서: 북구보건소

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 지역보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 40,072 40,072 0

도 14,271 14,271 0

시 121,642 121,642 0

당뇨합병증예방사업(보조) 9,000 9,000 0

도 2,700 2,700 0

시 6,300 6,300 0

301 일반보상금 5,700 7,500 △1,800

도 1,710 2,250 △540

시 3,990 5,250 △1,260

01 사회보장적수혜금 5,700 7,500 △1,800

○당뇨합병증 검진비 5,700 7,500 △1,800경정 5,700,000원

도 1,710 2,250 △540

시 3,990 5,250 △1,260

307 민간이전 3,300 1,500 1,800

도 990 450 540

시 2,310 1,050 1,260

01 의료및구료비 3,300 1,500 1,800

○미세단백뇨 검사시약 및 소모품 구입

3,300 1,500 1,800경정 3,300,000원

도 990 450 540

시 2,310 1,050 1,260

아토피천식예방관리사업(보조) 24,000 24,000 0

기 12,000 12,000 0

도 3,600 3,600 0

시 8,400 8,400 0

201 일반운영비 17,400 15,900 1,500

기 8,700 7,950 750

도 2,610 2,385 225

시 6,090 5,565 525

01 사무관리비 13,900 12,400 1,500

○1.일반수용비 12,500 11,000 1,500

-아토피천식 안심(환경)학교 운영수용비

7,500 6,000 1,500경정 7,500,000원

기 3,750 3,000 750

도 1,125 900 225

시 2,625 2,100 525

301 일반보상금 5,000 6,500 △1,500

기 2,500 3,250 △750

도 750 975 △225

시 1,750 2,275 △525

01 사회보장적수혜금 3,500 5,000 △1,500

○아토피천식환자 검진비 및 의료비 지원

3,500 5,000 △1,500경정 3,500,000원

기 1,750 2,500 △750

도 525 750 △225

시 1,225 1,750 △525

재무활동(북구보건소)(보건/보건의료) 53,868 0 53,868
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부서: 북구보건소

정책: 재무활동(북구보건소)(보건/보건의료)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 53,868 0 53,868

반환금기타 53,868 0 53,868

802 반환금기타 53,868 0 53,868

01 국고보조금반환금 40,564 0 40,564

○2011년 국고보조금 40,564 0 40,56440,563,180원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,304 0 13,304

○2011년 시도비보조금 13,304 0 13,30413,303,490원
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